[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2023

	        №
	937

	  г. Кирс

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Верхнекамского муниципального округа Кировской области

            В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Принять решение о проведении в 2024 году капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Верхнекамского муниципального округа, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»  на  2014-2043 годы, по перечню согласно приложению.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
	Глава  Верхнекамского
муниципального округа

                                                      И.Н. Суворов
______________________________________________________________________

Подготовлено

Заведующий отделом

жилищно-коммунального хозяйства                                               В.Н. Маляров
Согласовано

Заместитель

главы администрации

муниципального округа                                                                    Н.Н. Дворников
Заведующий правовым отделом                                                      Н.А. Шмигальская

	                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                                                   Верхнекамского муниципального

                                                                                                                                                   округа    от 20.07.2023  № 937
Адресный перечень многоквартирных домов (МКД), расположенных на территории Верхнекамского муниципального округа Кировской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	№
п/п
	Адрес МКД
	Количество
зарегистри-
рованных
собствен-
ников
помещений
в МКД
	Общая площадь МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД
	Общая стоимость работ

	работы по проектированию
	лифт
	крыша
	фасад
	подвал
	фунда-
мент
	внутридомовые инженерные сети
	предусмотренная областной программой
	в соответствии с проектной документацией
	в соответствии с договором об указании услуг и (или) выполнении работ по капитальному ремонту

	эле-
ктро-
	газо-
	тепло-
	холо-
дное
водо-
	горя-
чее
водо-
снаб-
жение
	водо-
отве-
дение

	чел.
	тыс. кв. м.

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Верхнекамский р-н, Рудничный пгт, Орджоникидзе ул, 22
	111
	3,1
	НКО "ФКР"
	V

	V
	V
	V
	V

	12667823
	0
	0

	2
	Верхнекамский р-н, Рудничный пгт, Орджоникидзе ул, 25
	74
	2,9
	НКО "ФКР"
	V

	V
	V
	V

	8325717
	0
	0